[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                                         № ____
п. Газырь

О внесении изменений в постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 28 апреля 2017 года № 41 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Газырского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 28 апреля 2017 года № 41 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. постановления изложить в следующей редакции:

«3.3. Ведение перечня осуществляется уполномоченным органом в электронной форме, сведения о муниципальном имуществе вносятся в перечень в составе и по форме, которые установлены в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»».
1.2. Пункт 3.4. постановления изложить в следующей редакции:

«3.4. Перечень формируется в соответствии с Приказом Минэкономразвития от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений».

1.3. Приложение № 1 к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                          Л.А. Цветкова
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Газырского сельского поселения Выселковского района

от ________________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 28 апреля 2017 года № 41
«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)»
Проект подготовил и внес:

Контрактный управляющий,
специалист по муниципальному имуществу
администрации Газырского сельского поселения
Выселковского района

                                                    «____» _____________2017г.  Н.М. Александрова
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Газырского сельского поселения

Выселковского района

            И.А. Перхайм

                                                   «____» _____________2017г.